Contrato nº 080/2018, celebrado com a empresa 
FEDERAÇÃO EQUESTRE DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO, tendo como objeto a contratação da empresa para 
organização das PROVAS HÍPICAS, no Parque de Exposições 
Amaury Monteiro Pullig, em Avelar - Paty do Alferes, no valor 
de R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais), tendo prazo 
de vigência a partir da sua assinatura até dia 09 de setembro 
de 2018. 

Paty do Alferes, 05 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 084/2018 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

2MF AGÊNCIA DE EVENTOS EIRELI, tendo como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA 
FABRÍCIO E GABRIEL, para I Festa do Cavalo, no Parque de 
Exposições Amaury Monteiro Pullig, em Avelar - Paty do Alferes,  
no dia 06 de setembro de 2018, no valor de R$7.080,00 (sete 
mil e oitenta reais), tendo prazo de vigência a partir da sua 
assinatura até dia 07 de setembro de 2018. 

Paty do Alferes, 04 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 085/2018

[...]

Contrato nº 085/2018, celebrado com a empresa DIANA 
TIUMA BORBA 16094863747 tendo como objeto a 
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO DJ LEANDRO 
LISBOA, para I Festa do Cavalo, no Parque de Exposições 
Amaury Monteiro Pullig, em Avelar - Paty do Alferes,  de  06 a 
08 de setembro de 2018, no valor de R$1.800,00 (hum mil e 
oitocentos reais), tendo prazo de vigência a partir da sua 
assinatura até dia 09 de setembro de 2018. 

Paty do Alferes, 05 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 086/2018

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 087/2018, celebrado com a empresa H.J. 
RODRIGUES MELO LTDA tendo como objeto a execução, 
administração e responsabilidade técnica pela EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 
PATY DO ALFERES, no valor de R1.307.978,78 (Hum milhão, 
trezentos e sete mil, novecentos e setenta e oito reais com 
setenta e oito centravos), tendo prazo de vigência de 12 (doze)  
meses. 

Paty do Alferes, 10 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 088/2018 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Contrato nº 088/2018, celebrado com a empresa ALL 
ACCESS EVENTOS, ENTRETENIMENTOS E
ORGANIZAÇÕES EIRELI, tendo como objeto a 
REALIZAÇÃO DE LOCAÇÃO DE CATRACAS, no Parque de 
Exposições Amaury Monteiro Pullig, em Avelar - Paty do Alferes, 
no valor de R$ 3.620,00 (três mil, seiscentos e vinte reais), 
tendo prazo de vigência a partir da sua assinatura até dia 10 de 
setembro de 2018. 

Paty do Alferes, 05 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 089/2018

[...]

Contrato nº 089/2018, celebrado com a empresa CLAUDIO 
E. M. DA SILVA, tendo como objeto a prestação de serviços 
de locação de estruturas para o evento I Festa do Cavalo, no 
Parque de Exposições Amaury Monteiro Pullig, em Avelar - Paty 
do Alferes, no valor de R$92.591,60 (noventa e dois mil, 
quinhentos e noventa e um reais), tendo prazo de vigência a 
partir da sua assinatura até dia 10 de setembro de 2018. 

Paty do Alferes, 05 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 090/2018